

# **Global Alfa Invest 01 ApS**

**Havnegade 39,, 1058 København K**

**CVR-nr. 40 36 84 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2021.

---

**Carl Fredrik Alstierna**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Alfa Invest 01 ApS Havnegade 39, 1058 København K
	CVR-nr.: 40 36 84 85
	Stiftet: 22. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Fredrik Alstierna
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Global Alfa ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Global Alfa Invest 02 ApS, ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller indirekte, at (i) eje og forvalte fast og løs ejendom, (ii) udføre konsulent og ingeniørvirksomhed inden for prototypeudvikling, herunder både software og hardware samt (iii) dermed forbunden virksomhed.

### Usædvanlige forhold

#### Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2019. Fejlen kan henføres til forkert værdiregulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i 2019. Ledelsen har korrigeret beløbet, der udgør kr. 11.450.487 som en væsentlig fejl over egenkapitalen primo 2020. Sammenligningstallene i årsrapporten er tilpasset.

Korrektionen har i sammenligningstallene for 2019 påvirket som følger:

- Kapitalandele i tilknyttede virksomheder påvirkes negativt med kr. 11.450.487
- Årets resultat påvirkes negativt med kr. 11.450.487
- Egenkapitalen, herunder overført resultat påvirkes negativt med kr. 11.450.487

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.935 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder intenst på at sikre ny kapital til koncernen og derigennem tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt resultat inden udgangen af 2021.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>22/3 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.935.475</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.115.508	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.422.887	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.735.607	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>867.313</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>867.313</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	867.313	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>867.313</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.507.376</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.507.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.507.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.697.937	750.475
Andre tilgodehavender	<u>35.975</u>	<u>15.075.899</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.733.912</u>	<u>15.826.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.733.912</u></b>	<b><u>15.826.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.733.912</u></b>	<b><u>17.333.750</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	867.313	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>917.313</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	322.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	322.865
Gæld til pengeinstitutter	2.674	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.758	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.914.982	1.638.857
Anden gæld	40.803.185	15.322.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.816.599	16.960.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.816.599</b>	<b>17.283.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.733.912</b>	<b>17.333.750</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**
- 5 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. marts 2019	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	867.313	867.313
	<b>50.000</b>	<b>867.313</b>	<b>917.313</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder intenst på at sikre ny kapital til koncernen og derigennem tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt resultat inden udgangen af 2021.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

	1/1 - 31/12 2020	22/3 - 31/12 2019
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.735.607	0
	<b>3.735.607</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til eksterne långivere, 7.401 t.kr. givet pant i kapitalandele i datterselskabet Global Alfa Invest 02 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Alfa ApS, CVR-nr. 40235299, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet har i forbindelse med omstrukturering i koncernen overdraget kapitalandele i Mainone Technologies ApS til Conoctica ApS til bogført værdi svarende til 21.237 t.kr. Transaktionen er ikke foretaget på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har betalt management fees til Phamalco Holding AB med 2,6 mio.kr. Transaktionen er ikke foretaget på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## FREDRIK ALSTIERNA

Direktør og dirigent

På vegne af: Global Alfa Invest 01 ApS

Serienummer: 19750818xxxx

IP: 185.197.xxx.xxx

2021-07-23 15:34:26Z



## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-23 16:14:59Z

NEM ID

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-23 19:35:18Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: TC0EF-Q527H-FC6UG-WDDQT-84210-XBL8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>